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Classement officiel final 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 2 0615 262843 CECCALDI Batti 0615 262843 CECCALDI Batti 0606 241386 BURESI François-Xavier SKODA Fabia 1 FRC2 1 R5/RALLY2 57'02"9 57'02"9
2 4 0606 195215 GAMBARELLI Anghjulu 0606 195215 GAMBARELLI Anghjulu 0606 149168 PADOVANI René CITROËN C3 2 FRC2 2 R5/RALLY2 57'13"3 57'13"3 +10"4
3 5 0606 209225 MEZZACQUI Jean-Luc 0606 209225 MEZZACQUI Jean-Luc 0606 195471 SCIPILLITI Patrick SKODA Fabia 3 FRC2 3 R5/RALLY2 57'33"7 57'33"7 +30"8
4 10 0605 314434 MARIANI Paul 0605 314434 MARIANI Paul 0605 344355 DESUMEUR William PEUGEOT 208 1 FRC4 1 RALLY4 58'44"1 58'44"1 +1'41"2
5 6 0605 328607 STOFATI Jean-Jérôme 0605 328607 STOFATI Jean-Jérôme 0606 332415 SIMON Alexandre VOLKSWAGEN Polo 4 FRC2 4 R5/RALLY2 58'53"9 58'53"9 +1'51"0
6 11 0606 249219 CASANOVA Miguel 0606 249219 CASANOVA Miguel 0606 308909 VANNUCCI Sébastien RENAULT Clio Rally4 2 FRC4 2 RALLY4 59'27"1 59'27"1 +2'24"2
7 37 0606 250228 BARBOUTAN Florian 0606 250228 BARBOUTAN Florian 0606 298793 FANCELLO Anthony CITROËN C2 R2 Max 3 FRC4 1 R2 1h00'22"4 1h00'22"4 +3'19"5
8 12 0606 341821 POLI Jean Francois 0606 341821 POLI Jean Francois 0606 247650 GRILLI Jean-Louis PEUGEOT 208 4 FRC4 3 RALLY4 1h00'36"7 1h00'36"7 +3'33"8
9 9 0605 178543 MARTINI Jean-Philippe 0605 178543 MARTINI Jean-Philippe 0606 26991 MOLLUSO Noël PEUGEOT 208 5 FRC4 4 RALLY4 1h01'18"3 1h01'18"3 +4'15"4

10 8 0606 359369 SIMONINI Jean-Pierre 0606 359369 SIMONINI Jean-Pierre 0606 359370 EL YOUSSFI Ahmed SKODA Fabia 5 FRC2 5 R5/RALLY2 1h01'43"1 1h01'43"1 +4'40"2
11 40 0606 249554 RENUCCI Antoine 0606 249554 RENUCCI Antoine 0606 249555 SIMEONI Jean-Marc CITROËN C2 6 FRC4 1 F213 1h02'17"6 1h02'17"6 +5'14"7
12 23 0606 225009 FAUSTINI Johann 0606 225009 FAUSTINI Johann 0606 138191 BOLGARI Grégory RENAULT Clio R3 Max 7 FRC4 1 R3 1h02'38"3 1h02'38"3 +5'35"4
13 59 0603 204802 FERRARI Cédric 0603 204802 FERRARI Cédric 0603 322167 FRESI Jean Baptiste PEUGEOT 106 S16 1 FRC5 1 N2 1h03'46"9 1h03'46"9 +6'44"0
14 36 0606 253194 CARDI Baptiste 0606 253194 CARDI Baptiste 0606 358310 LECA Hélène PEUGEOT 208 8 FRC4 2 R2 1h04'28"3 1h04'28"3 +7'25"4
15 49 0606 319744 NOTO Cédric 0606 319744 NOTO Cédric 0660 237170 D'AGOSTINO Nicolas PEUGEOT 106 Rallye 2 FRC5 1 A5K 1h04'42"5 1h04'42"5 +7'39"6
16 30 0606 57068 AGUZZI Tony 0606 57068 AGUZZI Tony 0805 252020 MONDIERE Benjamin RENAULT Clio Rallye 5 3 FRC5 1 RALLY5 1h04'57"6 1h04'57"6 +7'54"7
17 25 0606 26202 CATELLAGGI Jean-François 0606 26202 CATELLAGGI Jean-François 0606 188585 FEIBELMAN Christophe PEUGEOT 106 Xsi 9 FRC4 1 A6K 1h05'07"1 1h05'07"1 +8'04"2
18 41 0606 40034 STEFANAGGI Antoine 0606 40034 STEFANAGGI Antoine 0606 152496 TERRONI Cédric PEUGEOT 106 S16 10 FRC4 2 F213 1h05'15"1 1h05'15"1 +8'12"2
19 14 0606 33147 BERNARDINI Joseph 0606 33147 BERNARDINI Joseph 0606 342629 BOCOGNANO Dylan PEUGEOT 208 11 FRC4 5 RALLY4 1h05'18"5 1h05'18"5 +8'15"6
20 21 0617 301126 STACHINO Frédéric 0617 301126 STACHINO Frédéric 0617 260239 MARCELLIN Thomas RENAULT Clio Williams 1 FRALLYNAT 1 F214 1h05'21"9 1h05'21"9 +8'19"0
21 47 0605 263666 ROUSTAND Dylan 0605 263666 ROUSTAND Dylan 0605 334160 SANTUCCI Lou-Anne CITROËN C2 12 FRC4 1 A6 1h05'39"0 1h05'39"0 +8'36"1
22 38 0606 236223 CHIRIGONI Alexandre 0606 236223 CHIRIGONI Alexandre 0606 302492 BOZZI Benjamin PEUGEOT 208 13 FRC4 3 R2 1h06'12"4 1h06'12"4 +9'09"5
23 44 0605 169160 LORENZONI Philippe 0605 169160 LORENZONI Philippe 0605 358368 BERNARD Maxime HONDA Civic 14 FRC4 1 A7 1h06'43"1 1h06'43"1 +9'40"2
24 55 0606 342156 POGGI Hervé 0606 342156 POGGI Hervé 0606 342189 LE CHEVALIER Thibault RENAULT Twingo Rs 4 FRC5 1 R1 1h06'53"0 1h06'53"0 +9'50"1
25 33 0606 358519 CANEGGIANI Jérémy 0606 358519 CANEGGIANI Jérémy 0606 143229 CIPRIANI Anthony RENAULT Clio Rallye 5 5 FRC5 2 RALLY5 1h07'51"9 1h07'51"9 +10'49"0
26 28 0606 254856 CULLIERET Tom 0606 254856 CULLIERET Tom 0605 161612 CULLIERET Patrice PEUGEOT 206 15 FRC4 2 A6K 1h07'59"7 1h07'59"7 +10'56"8
27 32 0606 327448 BALTOLU Anthony 0606 327448 BALTOLU Anthony 0606 249142 MORETTI Stéphane RENAULT Clio Rallye 5 6 FRC5 3 RALLY5 1h08'24"6 1h08'24"6 +11'21"7
28 39 0603 39062 CLAUDE Christophe 0603 39062 CLAUDE Christophe 0603 344465 DUHAMEL Valentin CITROËN C2 16 FRC4 3 F213 1h08'29"3 1h08'29"3 +11'26"4
29 19 0605 129290 MARCHINI Jean-Paul 0605 129290 MARCHINI Jean-Paul 0605 254741 PELLETIER Jean-Mathieu PEUGEOT 206 Rc 2 FRALLYNAT 2 F214 1h08'40"7 1h08'40"7 +11'37"8
30 61 0605 299344 NIEDDU-CESAR Valentin 0605 299344 NIEDDU-CESAR Valentin 0605 345982 NIEDDU CESAR Marc Aurèle PEUGEOT 106 Xsi 7 FRC5 1 N1 1h09'51"9 1h09'51"9 +12'49"0
31 26 0606 210584 MARTINEZ Michael 0606 210584 MARTINEZ Michael 0605 262966 SCANIGLIA Marie CITROËN Saxo Vts 17 FRC4 3 A6K 1h10'00"5 1h10'00"5 +12'57"6
32 54 0606 204257 DELIPERI Anthony 0606 204257 DELIPERI Anthony 0606 359250 SILVANI Matis PEUGEOT 106 Rallye 8 FRC5 1 A5 1h10'46"1 1h10'46"1 +13'43"2
33 57 0606 327862 RIGAUD Camille 0606 327862 RIGAUD Camille 0606 360165 CARDI Charles RENAULT Twingo 9 FRC5 2 R1 1h11'44"2 1h11'44"2 +14'41"3
34 53 0606 217016 GARCIA Andrea 0606 217016 GARCIA Andrea 0606 359519 VERNEUIL Saveria PEUGEOT 205 Rallye 10 FRC5 1 F212 1h16'02"7 1h16'02"7 +18'59"8
35 29 0605 196186 CADDEO Allan 0605 196186 CADDEO Allan 0605 343460 COLOMBANI Patricia PEUGEOT 206 Xs 18 FRC4 4 A6K 1h17'41"0 +10"0 1h17'51"0 +20'48"1
36 56 0603 228888 LAZZARINI Jean-Paul 0603 228888 LAZZARINI Jean-Paul 0606 313349 ARRII Marina RENAULT Twingo 11 FRC5 3 R1 1h10'11"4 +10'00"0 1h20'11"4 +23'08"5
37 20 0606 324467 MOSALI Pierre-François 0606 324467 MOSALI Pierre-François 0606 359419 GARITO Roland PEUGEOT 206 S16 3 FRALLYNAT 3 F214 1h30'12"3 +1'10"0 1h31'22"3 +34'19"4
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N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 7 0606 318925 POLI Emile 0606 318925 POLI Emile 0606 175155 PES Anthony SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 ES1 Sortie de route sans gravité
2 52 0606 335571 NIEDDU Théo 0606 335571 NIEDDU Théo 0606 355820 GRAZIANO Jean Baptiste PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 PS1 Mécanique
3 50 0606 359805 MAILLOT CANAVELLI Lisandru 0606 359805 MAILLOT CANAVELLI Lisandru 0606 305665 FRASSATI Pierre Jean PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 CH2A Mécanique
4 50 0606 359805 MAILLOT CANAVELLI Lisandru 0606 359805 MAILLOT CANAVELLI Lisandru 0606 305665 FRASSATI Pierre Jean PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 CH2B Non partant de l'étape 2
5 52 0606 335571 NIEDDU Théo 0606 335571 NIEDDU Théo 0606 355820 GRAZIANO Jean Baptiste PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 CH2B Non partant de l'étape 2
6 7 0606 318925 POLI Emile 0606 318925 POLI Emile 0606 175155 PES Anthony SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 CH2B Non partant de l'étape 2
7 46 0606 34182 REMITI Jean Michel 0606 34182 REMITI Jean Michel 0606 330896 REMITI Valérie HONDA Civic FRC4 N3 CH2D Mécanique
8 34 0606 212861 SACCAGI Julien 0606 212861 SACCAGI Julien 0606 322292 CASAMARTE-PELLEGRINI Emmanuelle PEUGEOT 208 FRC4 R2 CH3A Mécanique
9 16 0606 214141 CASABIANCA Jacques-François 0606 214141 CASABIANCA Jacques-François 0606 297083 PAOLI Jean-Pierre HONDA Civic FRALLYNAT F214 CH3D Mécanique

10 15 0615 325834 BUFFIGNANI Jean-Thomas 0615 325834 BUFFIGNANI Jean-Thomas 0605 296306 ROSSI Hugo RENAULT Clio Rs FRALLYNAT F214 ES4 Mécanique
11 43 0606 329548 POMPEI Ange Félix 0606 329548 POMPEI Ange Félix 0606 243087 SATTI Jessica PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 ES4 Mécanique
12 56 0603 228888 LAZZARINI Jean-Paul 0603 228888 LAZZARINI Jean-Paul 0606 313349 ARRII Marina RENAULT Twingo FRC5 R1 CH4A Mécanique
13 60 0606 358440 BIANUCCI Olivier 0606 358440 BIANUCCI Olivier 0615 344153 ISSANCHOU-SANTONI Sébastien CITROËN Saxo Vts FRC5 N2 CH4A Mécanique
14 15 0615 325834 BUFFIGNANI Jean-Thomas 0615 325834 BUFFIGNANI Jean-Thomas 0605 296306 ROSSI Hugo RENAULT Clio Rs FRALLYNAT F214 E3 Non partant de l'étape 3
15 16 0606 214141 CASABIANCA Jacques-François 0606 214141 CASABIANCA Jacques-François 0606 297083 PAOLI Jean-Pierre HONDA Civic FRALLYNAT F214 CH4B
16 43 0606 329548 POMPEI Ange Félix 0606 329548 POMPEI Ange Félix 0606 243087 SATTI Jessica PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 CH4B Mécanique
17 27 0606 261893 FEDERICCI Romain 0606 261893 FEDERICCI Romain 0606 351465 BALDI Sébastien CITROËN Saxo Vts FRC4 A6K CH4D Mécanique
18 60 0606 358440 BIANUCCI Olivier 0606 358440 BIANUCCI Olivier 0615 344153 ISSANCHOU-SANTONI Sébastien CITROËN Saxo Vts FRC5 N2 CH5 Mécanique
19 18 0606 247649 CHAPOT Thomas 0606 247649 CHAPOT Thomas 0606 303233 BATTESTI François PEUGEOT 206 S16 FRALLYNAT F214 ES5 Mécanique
20 48 0606 176159 ANFRIANI Paul-Etienne 0606 176159 ANFRIANI Paul-Etienne 0603 261523 ROUSTAND Kévin PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 ES5 Mécanique
21 22 0606 121991 CHASSAING Philippe 0606 121991 CHASSAING Philippe 0606 177470 BUFFA Xavier RENAULT Clio R3 FRC4 R3 CH6 Raison personnelle
22 17 0615 34252 CASANOVA Denis 0615 34252 CASANOVA Denis 0605 345828 BALDI Alicia RENAULT Clio 4 Rs FRALLYNAT F214 ES6 Mécanique
23 3 0606 251145 BALTOLU Pierre-Paul 0606 251145 BALTOLU Pierre-Paul 0606 179020 TYRAN Mathieu VOLKSWAGEN Polo FRC2 R5/RALLY2 ES6 Sortie de route sans gravité
24 42 0606 129311 PAPON Jean-Noël 0606 129311 PAPON Jean-Noël 0605 239039 FERRI Sylvain CITROËN Saxo Vts FRC4 F213 ES6 Sortie de route sans gravité
25 45 0603 327984 GHERARDI Alfred 0603 327984 GHERARDI Alfred 0606 30230 VINAY Jany RENAULT Clio 2 Rs FRC4 N3 CH7 Mécanique
26 51 0606 314293 DA COSTA Christophe 0606 314293 DA COSTA Christophe 0606 352493 ARAUJO SAGRES Francisco PEUGEOT 106 Xsi FRC5 F212 ES7 Mécanique
27 1 0606 132845 GALEANI Jean-Joseph 0606 132845 GALEANI Jean-Joseph 0606 230522 BOURGEOIS SIMONPIERI Serena HYUNDAI I20 FRC2 R5/RALLY2 ES8 Sortie de route sans gravité

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 50 0606 359805 MAILLOT CANAVELLI Lisandru 0606 359805 MAILLOT CANAVELLI Lisandru 0606 305665 FRASSATI Pierre Jean PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 E2
2 52 0606 335571 NIEDDU Théo 0606 335571 NIEDDU Théo 0606 355820 GRAZIANO Jean Baptiste PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 E2
3 7 0606 318925 POLI Emile 0606 318925 POLI Emile 0606 175155 PES Anthony SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 E2
4 15 0615 325834 BUFFIGNANI Jean-Thomas 0615 325834 BUFFIGNANI Jean-Thomas 0605 296306 ROSSI Hugo RENAULT Clio Rs FRALLYNAT F214 E3
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4 forfaits 
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N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

5 16 0606 214141 CASABIANCA Jacques-François 0606 214141 CASABIANCA Jacques-François 0606 297083 PAOLI Jean-Pierre HONDA Civic FRALLYNAT F214 E3
6 43 0606 329548 POMPEI Ange Félix 0606 329548 POMPEI Ange Félix 0606 243087 SATTI Jessica PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 E3
7 56 0603 228888 LAZZARINI Jean-Paul 0603 228888 LAZZARINI Jean-Paul 0606 313349 ARRII Marina RENAULT Twingo FRC5 R1 E3
8 60 0606 358440 BIANUCCI Olivier 0606 358440 BIANUCCI Olivier 0615 344153 ISSANCHOU-SANTONI Sébastien CITROËN Saxo Vts FRC5 N2 E3

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 17 0615 34252 CASANOVA Denis 0615 34252 CASANOVA Denis 0605 345828 BALDI Alicia RENAULT Clio 4 Rs FRALLYNAT F214 30"0 CH3A 3 minutes de retard
2 20 0606 324467 MOSALI Pierre-François 0606 324467 MOSALI Pierre-François 0606 359419 GARITO Roland PEUGEOT 206 S16 FRALLYNAT F214 50"0 CH3D 5 minutes de retard
3 20 0606 324467 MOSALI Pierre-François 0606 324467 MOSALI Pierre-François 0606 359419 GARITO Roland PEUGEOT 206 S16 FRALLYNAT F214 20"0 CH5 2 minutes de retard
4 29 0605 196186 CADDEO Allan 0605 196186 CADDEO Allan 0605 343460 COLOMBANI Patricia PEUGEOT 206 Xs FRC4 A6K 10"0 CH6 1 minutes de retard

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 31 0606 346619 AMATI Julien 0606 346619 AMATI Julien 0606 310061 BESSI Yohan RENAULT Clio Rallye 5 FRC5 RALLY5
2 35 0603 305541 PAMART Pierre Antoine 0603 305541 PAMART Pierre Antoine 0603 322699 VALLICCIONI Léa PEUGEOT 208 FRC4 R2
3 58 0603 314265 CATOIRE Daniel 0603 314265 CATOIRE Daniel 0603 314397 CATOIRE David CITROËN Saxo Vts FRC5 N2
4 24 0606 205887 MAMELI José 0606 205887 MAMELI José 0606 258593 SOGGIA Corinne RENAULT Clio R3 Max FRC4 R3
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